DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2024

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de

2018, publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna

público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – 2024, aberto pelo Edital nº 23/2023, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de Inscrição.

Nº

Nome do candidato

Nome da área ofertada

41 ELEN VITORIA DA SILVA FLORENCIO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

11 FLAVIA APARECIDA DOMICIANO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

13 GABRIELLY APARECIDA RANGEL SALVADOR ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

40
ISABELA CHAVES DE CAMPOS NUNES ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

38 JONATHAN DE CARVALHO FARIA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

24 LAILA VITÓRIA ALVES DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

42
LUCAS JOSE DE CARVALHO PEREIRA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

23
MARIA EDUARDA MENDES DE ANDRADE ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

8 MARIA LOUISE DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

22 NICHOLAS COCARELLI PAREIRA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

28 PAULO HENRIQUE GONCALVES BERNARDO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

39 VANESSA DE SOUZA SILVA ARCENIO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

7 VITORIA MARIA MORAES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

17  AYSHA DA SILVA AZEVEDO BACHARELADO EM JORNALISMO

6   CRISTIENE DA COSTA ALVES BACHARELADO EM JORNALISMO

5    EMILY DE OLIVEIRA DA SILVA BACHARELADO EM JORNALISMO

19 GABRIELA MENDES DE AMORIM BACHARELADO EM JORNALISMO

3 MARCOS VINICIUS MONTEIRO FONTES BACHARELADO EM JORNALISMO

10    VICTOR FRANQUEIRA VALLE RAMOS BACHARELADO EM JORNALISMO

16 ALINE LAÍS SANTOS GABRIELI COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

14 AMANDA MATTOS VIEIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

4 ANA CAROLINE RODRIGUES DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

21
GABRIEL DE CASTRO CAPUZZI

COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

15 JOSÉ RICARDO DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

9 JULIO CESAR BARBOSA DE SOUZA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

26 MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

37 NICOLE MOREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

34 PEDRO AFONSO LENZI DE NORONHA COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

1 ROBSON FRANCISCO DA SILVA DOS REIS COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

25 VANESSA PINHO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

2 VICTOR ALEXANDRE RIBEIRO DE CASTRO
COSTA

COMUNICAÇÃO SOCIAL – RÁDIO E TV

35 BRUNO NUNES BENTO FILOSOFIA - BACHARELADO

18 JOAO PEDRO CAMISOTI MARTINS FILOSOFIA - BACHARELADO

36
MARCO AURELIO DO CARMO BATISTA FILOSOFIA - BACHARELADO

30 ALEXANDRE RABELLO DE OLIVEIRA TEOLOGIA - BACHARELADO

27 JEAN MARCEL DE OLIVEIRA ELIAS TEOLOGIA - BACHARELADO

29 JOSÉ OLYMPIO MOTTA JUNIOR TEOLOGIA - BACHARELADO

12 LEANDRO AUGUSTO FERREIRA TEOLOGIA - BACHARELADO

33 TAÍS DILARA S. MEDINA TEOLOGIA - BACHARELADO

31 TÂNIA APARECIDA S. MEDINA TEOLOGIA - BACHARELADO

32 WANDERLÉIA CRISTINE S. MEDINA TEOLOGIA - BACHARELADO

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 18 de janeiro de 2024.

Shirleya Nunes de Santana
Diretora Geral